
JONAVOS JERONIMO RALIO GIMNAZIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL JONAVOS JERONIMO RALIO GIMNAZIJOS VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PROCESE

DALYVAUJANČIŲ ASMENŲ IR JŲ FUNKCIJŲ

2025 m. sausio    d. Nr. V1-

Jonava

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 11 straipsnio 1 dalies 7

punktu, Jonavos Jeronimo Ralio gimnazijos viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės

taisyklių, patvirtintų Jonavos Jeronimo Ralio gimnazijos direktoriaus 2025 m. sausio 6 d. įsakymu

Nr. V1-4 „Jonavos Jeronimo Ralio gimnazijos viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės

taisyklių patvirtinimo“:

1. S k i r i u pirkimų iniciatoriais ir organizatoriais:

1.1. Direktoriaus pavaduotoją ūkiui Jūratę Balkuvienę;

1.2. Direktoriaus pavaduotoją ugdymui Daivą Sirtautienę;

1.3. Direktoriaus pavaduotoją ugdymui Kristiną Čepukėnę;

1.4. Bibliotekininkę Janiną Skirgailienę.

1.5. Programų koordinatorių Andrių Jablonską.

2. P r i s k i r i u darbuotojams šias funkcijas:

2.1. CVP IS administratorius – direktoriaus pavaduotoja ūkiui Jūratė Balkuvienė.

2.2. Už pirkimų planavimą, organizavimą ir pirkimų organizavimo priežiūrą atsakingas

asmuo – direktoriaus pavaduotoja ūkiui Jūratė Balkuvienė.

2.3. Už sutarčių vykdymo priežiūrą, saugojimą atsakingi asmenys - direktoriaus pavaduotoja

ūkiui Jūratė Balkuvienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui – Daiva Sirtautienė, direktoriaus

pavaduotoja ugdymui – Kristina Čepukėnė, bibliotekininkė – Janina Skirgailienė, programų

koordinatorius – Andrius Jablonskas.

3. S k i r i u atsakingais už pirkimų vykdymą naudojantis centrinės perkančiosios

organizacijos elektroniniu katalogu – direktoriaus  pavaduotoją ūkiui Jūratę Balkuvienę,

direktoriaus pavaduotoją ugdymui – Daivą Sirtautienę, direktoriaus pavaduotoją ugdymui – Kristiną

Čepukėnę, bibliotekininkę – Janiną Skirgailienę, programų koordinatorių – Andrių Jablonską.

4. P a v e d u pirkimų iniciatoriams inicijuoti reikiamų prekių, paslaugų bei darbų

pirkimus, parengti technines specifikacijas; pirkimų organizatoriams vykdyti pirkimus

vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymu, Mažos vertės pirkimų tvarkos

aprašu, Jonavos Jeronimo Ralio gimnazijos viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės

taisyklėmis bei šiuo įsakymu.

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos darbo kodekso nustatyta tvarka

Lietuvos Respublikos valstybinės darbo inspekcijos Kauno darbo ginčų komisijai (L. Sapiegos g.

12, Kaunas).

Direktorė                    Zita Gudonavičienė




